
Sid. 48 IB900f.pub 

2019-05-28 

Reservdelar 
1,3 och 1,5 m arbetsbredd, växellåda  
ovanför klipprotor 
TCL Junior 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

ID CODICE Quantità Denominazione Notes 

1 0200035701_1 1 COMPOSTO SALDATO ARCO 3° PUNTO  

2 0000000702 1 SPINA 3° PUNTO Ø 19  

3 0000000708 2 SPINA 1° E 2° PUNTO  

4 0000000706 2 SPINA DI SICUREZZA Ø10 CON CORDINO  

5 0000001106 1 VITE TESTA ESAGONALE 30 x 140 FILETTATO 80MM  

6 0000001104 1 DADO AUTOBLOCCANTE M30 BASSO  

7 0000000704 1 MOLLA SOSTEGNO GANCIO  

8 0000000705 1 GANCIO SOSTEGNO CARDANO L=330  

9 0200036103 1 COMPOSTO SALDATO SUPPORTO ARCO 3° PUNTO  

10 0000001105 4 VITE TESTA ESAGONALE 30 x 200 FILETTATA 45MM  

11 rondella M30 4 Rondella  M30  

12 0000001103 4 DADO AUTOBLOCCANTE M30 ALTO  

13 0200036110 1 BRACCIO SX  

14 0200036109 1 BRACCIO DX  

15 0000031128 8 BOCCOLA BRACCI  

16 0200030804 1 CILINDRO SPOSTAMENTO LATERALE  

17 0200036107 1 PIEDINO  

18 0000000707 1 SPINA Ø10 PER PIEDINO  

19 0200036102 1 COMPO SALDATO SUPPORTO ROTAZIONE  

20 0000001110 2 BOCCOLA CP 80/85/60  

21 0200030801 1 CILINDRO ROTAZIONE  

22 0200036108 1 PERNO CILINDRO ROTAZIONE  

23 0200031130 2 DISTANZIALE (VERS.140)  



Sid. 49 IB900f.pub 

2019-05-28 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

Reservdelar 

ID CODICE Quantità Denominazione Notes 

24 0214035102 1 TELAIO SALDATO 140  

24 0216035102 1 TELAIO SALDATO 160  

25 1014005602 1 COMPOSTO SALDATO PROTEZIONE CE 140  

25 1016005602 1 COMPOSTO SALDATO PROTEZIONE CE 160  

26 0014000602 1 ASTA SOSTEGNO PALETTE 140  

26 0016000602 1 ASTA SOSTEGNO PALETTE 160  

27 1000000603 13 PALETTA PROTEZIONE L=100 mm (MIS.140)  

27 1000000603 15 PALETTA PROTEZIONE L=100 mm (MIS.160)  

28 1000000503 1 SLITTA SX  

29 1000000504 1 SLITTA DX  

31 1014005101_1 1  PORTELLONE 140  

31 1016005101_1 1 PORTELLONE 160  

32 1600000119 2 MANIGLIA  

33 1000005201 1 KIT INGRASSATORE  

34 0000000211 1 STAFFETTA KIT INGRASSATORE  

35 0000005602 1 PIASTRINA CHIUSURA LATERALE  

36 0000000303 1 CALETTATORE RCK 40/65  

37 0000000306 1 PULEGGIA SPB 150/3-65  

38 0000000313 1 CALETTATORE RCK 33/80  

39 0000000305 1 PULEGGIA SPB 200/3-80  

40 0000000304 3 CINGHIA B 46 - 17 x 1175 B46  

41 0000000604 1 PIASTRA LOGO TIERRE  

42 0200000115 1 PIATTO PROTEZIONE CARTER  

43 0000005601 1 CARTER PROTEZIONE CINGHIE  

45 0200005301 1 COMPOSTO SALDATO GRUPPO SEDIA  

46 0000000312 1 GRUPPO MOLTIPLICATORE COMER T.310 J - 9310875  

47 0000000613 1 CUFFIA  

49 0000005203 1 FLANGIA ROTORE SX COMPLETA  

50 0000005204 1 FLANGIA ROTORE DX COMPLETA  

51 1014005210 1 COMPOSTO ROTORE SALDATO 140  

51 1016005210 1 COMPOSTO ROTORE SALDATO 160  

52 0000000275 20 Vite e dado M16 (VERS.140)  

52 0000000275 22 Vite e dado M16 (VERS.160)  

53 0000000274 40 DISTANZIALE PER COLTELLI (vers. 140)  

53 0000000274 44 DISTANZIALE PER COLTELLI (vers. 160)  

54 0000000272_1 20 MAZZETTA M38/T (VERS.140)  

54 0000000272_1 22 MAZZETTA M38/T (VERS.160)  

55 0000000270 40 COLTELLO Y 40 x 10 TIPO B (VERS.140)  

55 0000000270 44 COLTELLO Y 40 x 10 TIPO B (VERS.160)  

56 1000000404 2 SUPPORTO UCFL 206 UCFL206 

57 1014005401 1 COMPOSTO SALDATO RULLO 140  

57 1016005401 1 COMPOSTO SALDATO RULLO 160  

58 1014000402 1 RASCHIATERRA 140  

58 1016000402 1 RASCHIATERRA 160  

1,3 och 1,5 m arbetsbredd, växellåda ovanför klipprotor 
TCL Junior 

Y-slagor 
1,33 m 
antal 

1,53 m 
antal 

000 000 0270 
Tidigare B 

40 44 



Sid. 50 IB900f.pub 

2019-05-28 

Reservdelar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

ID CODICE Quantità Denominazione Notes 

1 0000005202 1 COMPOSTO SALD. ALLOGGIO CUSCINETTO SX  

2 0000000218 1 CUSCINETTO A SFERE 2308 ETN9  

3 0000000206 2 SEEGER TIPO 190  

4 0000000208 1 PARAOLIO 50x90x10  

5 0000000207 1 PARAOLIO 40x47x 4  

Delar som ingår i del: 0000005203 

ID CODICE Quantità Denominazione Notes 

1 0000005201 1 COMPOSTO SALD. ALLOGGIO CUSCINETTO DX  

2 0000000206 2 SEEGER TIPO 190  

3 0000000218 1 CUSCINETTO A SFERE 2308 ETN9  

4 0000000208 1 PARAOLIO 50x90x10  

Delar som ingår i del: 0000005204 

1,3 och 1,5 m arbetsbredd, växellåda ovanför klipprotor 
TCL Junior 



Sid. 51 IB900f.pub 

2019-05-28 

Reservdelar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

1,8 och 2,0 m arbetsbredd, växellåda  
utanför klipprotor på vänster sida 
TCL Super 

ID Codice Quantità Denominazione Notes 

1 0000035701 1 COMPOSTO SALDATO  ARCO 3° PUNTO  

2 0000000703 1 SPINA 3° PUNTO Ø 25  

3 0000031122 1 BULLONE FILETTATO ARCO 3° PUNTO  

4 0000000713 2 SPINA 1° E 2° PUNTO Ø 28  

5 0000001103 5 DADO M30 AUTOBLOCCANTE DIN 982  

6 0000000704 1 MOLLA SOSTEGNO GANCIO  

7 0000000710 1 GANCIO SOSTEGNO CARDANO L=430  

8 0600036102_1 1 COMPOSTO SALD SUPPORTO ARCO 3°PUNTO  

9 0000031121 1 SPINA BLOCCO BRACCI  

10 0000031123 4 BULLONE FIL. BRACCI PARALLELOGRAMMA  

11 0600036109 1 PIEDINO  

12 0000000707 1 SPINA D.10 PER PIEDINO  

13 0600036108 1 BRACCIO SX  

14 0600036107 1 BRACCIO DX  

15 0000031128 8 BOCCOLA ANTIGRIP BRACCIA TCL  

16 0600030804 1 CILINDRO SPOSTAMENTO LATERALE  

17 0600036101 1 COMPOSTO SALDATO  SUPPORTO ROTAZIONE  

18 0000001101 1 RONDELLA PERNO ROTAZIONE  

19 0000000714 1 DADO M42 AUTOBLOCCANTE DIN 982  

20 0000036105 1 SPINA SUPERIORE BIELLA  

21 0000036104 1 SPINA  INFERIORE BIELLA  

22 0000036102 1 COMPOSTO SALDATO  BIELLA SUPERIORE  

23 0600036105 1 COMPOSTO SALDATO  BIELLA INFERIORE  

24 0600030805 1 CILINDRO ROTAZIONE CON SNODO  

25 0000000516 4 Rondella 31x55x3  

26 0000036103 1 SPINA CILINDRO ROTAZIONE  

27 spina elastica 6 1 Spina elastica Uni 6873 per foro da Ø 6  

28 0000001110 2 BOCCOLA CP 80/85/60  

29 ghiera M30 2 GHIERA M30x1.5 AUTOBLOCCANTE  

30 0600036106 1 SPINA CENTRALE BIELLA  

31 0000031127 4 SPESSORE BIELLA  



Sid. 52 IB900f.pub 

2019-05-28 

Reservdelar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

1,8 och 2,0 m arbetsbredd, växellåda  
utanför klipprotor på vänster sida 
TCL Super 

ID Codice Quantità Denominazione Notes 
32 0618035102_1 1 TELAIO SALDATO 180  

32 0620035102_1 1 TELAIO SALDATO 200  

33 0018000601 1 ASTA PALETTE 180 MM  

33 0020000601 1 ASTA PALETTE 200 MM  

34 0600000603_1 3 PALETTA PROTEZIONE L=60 (mis.140 )  

34 0600000602_1 3 PALETTA PROTEZIONE L=80 (mis.160 )  

34 0600000602_1 2 PALETTA PROTEZIONE L=80 (mis.200 )  

35 0600000601_1 18 PALETTA PROTEZIONE L=100 (mis. 180)  

35 0600000601_1 18 PALETTA PROTEZIONE L=100 (mis. 200)  

36 Dado M14 1 DADO M14 AUTOBLOCCANTE DIN 982  

37 0600005501 1 COMPOSTO SALDATO  SLITTA DX  

38 0600005502 1 COMPOSTO SALDATO  SLITTA SX  

40 0600030605 1 PROTEZIONE CE PULEGGIA  

41 0000031120 1 SPINA BLOCCO ROTAZIONE  

42 0000000317 1 CALETTATORE RCK 40/80  

43 0000000316 1 PULEGGIA SPB 160/4-80 (VERS.160-180-200)  

44 0000000302 2 CALETTATORE RCK 35/80  

45 0000000307 1 PULEGGIA SPB200/4-80 (VERS. 160-180-200)  

46 0000000318 4 CINGHIA BX 50 17x1310 (VERS.160-180-200) B49 

47 0600035602 1 CARTER INFERIORE  

48 0600035601 1 CARTER SUPERIORE  

49 0600035301 1 COMPOSTO SALDATO SEDIA GRUPPO  

50 0600030305 1 GRUPPO COMER 9.304.755  

51 0000000616 1 CUFFIA  

52 0000005203 1 FLANGIA ROTORE SX COMPLETA  

53 0000005204 1 FLANGIA ROTORE DX COMPLETA  

55 0018005210 1 COMPOSTO ROTORE SALDATO 180 STANDARD  

55 0020005210 1 COMPOSTO ROTORE SALDATO 200 STANDARD  

56 28169500  Vite e dado M16 x 92  

57 0000000274  DISTANZIALE PER COLTELLI   

60 0000000271  COLTELLO Y PER ROTORE TIPO A   

61 0000000273  MAZZA M41/T   

62 0000005403 2 GRUPPO CUSCINETTO RULLO  

63 0600000401 2 FLANGIA SUPPORTO RULLO  

64 0018005401 1 COMPOSTO SALDATO RULLO 180  

64 0020005401 1 COMPOSTO SALDATO RULLO 200  

65 0018000402 1 RASCHIATERRA 180  

65 0020000402 1 RASCHIATERRA 200  

Y-slagor 
1,8 m 
antal 

1,96 m 
antal 

000 000 0271 
Tidigare A 

48 48 



Sid. 53 IB900f.pub 

2019-05-28 

Reservdelar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

1,8 och 2,0 m arbetsbredd, växellåda  
utanför klipprotor på vänster sida 
TCL Super 

ID CODICE Quantità Denominazione Notes 

1 0000005202 1 COMPOSTO SALD. ALLOGGIO CUSCINETTO SX  

2 0000000218 1 CUSCINETTO A SFERE 2308 ETN9  

3 0000000206 2 SEEGER TIPO 190  

4 0000000208 1 PARAOLIO 50x90x10  

5 0000000207 1 PARAOLIO 40x47x 4  

Delar som ingår i del: 0000005203 

ID CODICE Quantità Denominazione Notes 

1 0000005201 1 COMPOSTO SALD. ALLOGGIO CUSCINETTO DX  

2 0000000206 2 SEEGER TIPO 190  

3 0000000218 1 CUSCINETTO A SFERE 2308 ETN9  

4 0000000208 1 PARAOLIO 50x90x10  

Delar som ingår i del: 0000005204 



Sid. 54 IB900f.pub 

2019-05-28 

Reservdelar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

1,8 och 2,0 m arbetsbredd, växellåda  
utanför klipprotor på vänster sida 
TCL Super 

Delar som ingår i del: 0000005403 

ID CODICE Quantità Denominazione  

1 0000005402 1 SUPPORTO CUSCINETTO  RULLO  

2 0000000408 1 CUSCINETTO RULLO 2207  

3 0000000409 1 SEEGER  TIPO 172  



Sid. 55 IB900f.pub 

2019-05-28 

Reservdelar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

1,8 och 2,0 m arbetsbredd, växellåda  
utanför klipprotor på vänster sida 
TCL Super 

ID Codice Quantità Denominazione Notes 

66 0000000801 1 CURVA A GOMITO 90° 3/8  

67 0000000800 1 MANICOTTO 3/8  

68 0000000802 1 TUBO 1/4 OCCHIO 3/8 E FM DRITTA 1/4  

69 RONDELLA 3/8 3 RONDELLA 3/8 GAS A COMMERCIO  

70 bullone 3/8 GAS 1 BULLONE FORATO DOPPIO 3/8 GAS KIT IDRAULICO  

71 0000000803 1 NIPLE M18 /1/4  

72 0000000804 1 RONDELLA RAME NIPLE ACCOMULATORE  

73 0000000805 1 ACCUMULATORE  

74 0000000806 2 COLLARE CP5  

75 VITE M12x120 2 VITE 8.8 M12x120 UNI 5931 NE  

76 RONDELLA M12 2 RONDELLA M12 A COMMERCIO  



Sid. 56 IB900f.pub 

2019-05-28 

Reservdelar 2,3 m arbetsbredd, växellåda  
utanför klipprotor på vänster sida 
TCL Super 230 

ID CODICE 
Quantit
à 

Denominazione Notes 

1 0100005702 1 GRUPPO ARCO 3° PUNTO  

2 0100005701 1 ATTACCO 2° PUNTO MOBILE  

3 0000000713 2 SPINA 1° E 2° PUNTO Ø 28  

4 0100006111 1 PERNO SNODO  

5 0100000720 2 BOCCOLA SIBO Ø40x50x50 TIPO L-A (STD)  

6 rondella M39 1 Rondella  M39  

7 Dado M39 1 DADO M39 AUTOBLOCCANTE DIN 982  

8 0100006108 1 PERNO BILANCERE  

9 rondella m30 7 Rondella M30  

10 0000001103 7 DADO AUTOBLOCCANTE M30 ALTO  

11 0000000279 25 RONDELLA SISC SPRING 56x28.5x2  

12 0000000280 25 RONDELLA SISC SPRING 56x28.5x1.5  

13 Dado M27 1 DADO M27 AUTOBLOCCANTE DIN 982  

14 0100006112 2 PIEDINO  

15 0000000707 2 SPINA D.10 PER PIEDINO  

16 0000000703 1 SPINA 3° PUNTO Ø 25  

17 0000000710 1 GANCIO SOSTEGNO CARDANO L=430  

18 0100006104 1 SUPPORTO ARCO  

19 0100006107 4 PERNO BRACCI  

20 0100006113 1 PERNO SICUREZZA  

21 0100006105 1 BRACCIO DX  

22 0100006106 1 BRACCIO SX  

23 0100000721 8 BOCCOLA SIBO Ø30x40x50  

24 0100006109 2 PERNO CIL/BRACCI  

25 0100030801 1 CILINDRO BRACCI  

26 0100006112 1 PERNO BLOCCAGGIO ROTAZIONE  

27 0100006101 1 SUPPORTO ROTAZIONE  

28 0100006110 2 PERNO CILINDRO ROTAZIONE  

29 0100030802 1 CILINDRO ROTAZIONE  

30 0100001108 1 LAMIERA PROTEZIONE  

31 rondella m8 2 RONDELLA M8  

32 Dado M8 2 DADO M8 AUTOBLOCCANTE  



Sid. 57 IB900f.pub 

2019-05-28 

Reservdelar 
2,3 m arbetsbredd, växellåda  
utanför klipprotor på vänster sida 
TCL Super 230 

ID CODICE Quantità Denominazione Notes 

33 0123005101 1 SCOCCA 230  

34 0123005102 1 ASSIEME PORTELLONE 230  

35 0100000114 1 COPERTURA ROTAZIONE  

36 0100006102 1 ROTAZIONE INTERNA  

37 0100000722 2 BOCCOLA ANTIUSURA ROTAZIONE  

38 0600030605 1 PROTEZIONE CE PULEGGIA  

40 0100005502 1 SLITTA DX  

41 0100005501 1 SLITTA SX  

42 3023005601 1 COMPOSTO ASTA PALETTE 230  

43 Dado M16 1 DADO M16 AUTOBLOCCANTE  

44 0600000601_1 22 PALETTA PROTEZIONE CERT. L=100 (VERS. 230)  

45 0600000602_1 1 PALETTA PROTEZIONE CERT. L=80 (VERS.230)  

46 0000000327 1 PULEGGIA SPB 212/4-80  

47 0000000317 2 CALETTATORE RCK 40/80  

48 0000000326 1 PULEGGIA SPB 250/4-80  

49 3000005602 1 PIASTRINA CHIUSURA LATERALE  

50 0000000330 4 CINGHIA Dx62  

51 0100005602 1 CARTER SUPERIORE  

52 0100005603 1 CARTER INFERIORE  

53 0100005601 1 PROTEZIONE CARTER  

54 0100005301 1 SEDIA GRUPPO  

55 0000000325 1 SCATOLA INGR. T-312A COD.9.312.763.00  

56 0000000616 1 CUFFIA  

57 3000005205 1 COMPOSTO SUPPORTO CUSCINETTO SX  

58 3000005206 1 COMPOSTO SUPPORTO CUSCINETTO DX  

59 3023005202 1 COMP. ROTORE SALD. 230  

60 0000000275 26 Vite e dado M16 (VERS.230)  

61 0000000273_1 26 MAZZA M41/T (VERS.230)  

62 0000000278 52 COLTELLO Y 60 x 10 TIPO E1 (VERS.230)  

63 0000000712 26 DISTANZIALE PER COLTELLI (VERS.230)  

64 2200000230 1 BOCCOLA ANTIUSURA PER COLTELLI  

65 0100005403 1 ASSIEME FLANGIA SUPPORTO RULLO  

65 0100005404 1 ASSIEME FLANGIA SUPPORTO RULLO  

66 3023005403 1 COMPOSTO SALDATO RULLO 230  

67 0123000401 1 RASCHIATERRA 230  



Sid. 58 IB900f.pub 

2019-05-28 

Reservdelar 
2,3 m arbetsbredd, växellåda  
utanför klipprotor på vänster sida 
TCL Super 230  

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

ID CODICE Quantità Denominazione Notes 

1 3000005204 1 COMPOSTO SALD. ALLOGGIO CUSCINETTO DX  

2 0200000117 1 CUSCINETTO A RULLI  21310 MBW 33  

3 0200000118 2 SEEGER  ø 110  

4 0200000119 1 PARAOLIO TC 60 – 110 - 12  

Delar som ingår i del: 3000005206 


